
21.02.04 Землеустройство 35.02.01 Лесное и 

лесопарковое хозяйство

35.02.01 Лесное и лесопарковое 

хозяйство

35.02.03 Технология 

деревообработки

35.02.12 Садово-парковое и 

ландшафтное 

строительство

43.02.05 Флористика 21.02.04 Землеустройство 43.02.05 Флористика 35.02.01 Лесное и лесопарковое 

хозяйство

Время КЗМ-101 Ауд КЛЛ-101 Ауд КЛЛ-102 Ауд КТД-101 Ауд КСП-101 Ауд КФЛ-101 Ауд КЗМ-111 Ауд КФЛ-111 Ауд КЛЛ-111 Ауд

9.00-9-45 Астрономия Информатика/ 1 Физическая культура Русский язык Информатика

Основы финансовой 

грамотности История 

9.50-10.35 Фролова Т.И. Ситкина И.Е. Шестериков С.А. Рощина Н.В. Соловьёва О.Е. Шумилова О.В. Шалабанов С.Б.

10.45-11.30 Иностранный язык Информатика/ 2 Иностранный язык

Основы безопасности 

жизнедеятельности Физическая культура Астрономия Информатика Иностранный язык

Основы финансовой 

грамотности

11.35-12.20 Соколова К.А. Ситкина И.Е. Харитонов А.В. Шалабанов С.Б. Шестериков С.А. Фролова Т.И. Харлова Н.В. Соколова К.А Шумилова О.В.

13.20-14.05 Информатика/ 1 История Русский язык Физическая культура Математика Иностранный язык Топографическая графика Колористика Информатика
14.10-14.55 Ситкина И.Е. Шалабанов С.Б. Вагина Т.Н. Шестериков С.А. Кононов Д.В. Харитонов А.В. Торбеева Д.А. Шингарева Н.И. Бусыгина Н.А.

15.10-15.55 Информатика/ 2 Русский язык Иностранный язык Русский язык Математика Топографическая графика Колористика Иностранный язык

16.00-16.45 Ситкина И.Е. Вагина Т.Н. Харитонов А.В. Рощина Н.В. Кононов Д.В. Торбеева Д.А. Шингарева Н.И. Соколова К.А

16:55-17:40 Колористика 

17:45-18:30 Шингарева Н.И.

18:40-19:25

19:30-20:15

9.00-9-45 Иностранный язык Иностранный язык

Основы безопасности 

жизнедеятельности Физическая культура Математика

Основы финансовой 

грамотности Физическая культура

9.50-10.35 Соколова К.А. Харитонов А.В. Шалабанов С.Б. Шестериков С.А. Кононов Д.В. Шумилова О.В. Космопуло К.А.

10.45-11.30 Физическая культура Физическая культура Иностранный язык Астрономия Информатика История История 

Экологические основы 

природопользования

Основы финансовой 

грамотности

11.35-12.20 Космопуло К.А. Шестериков С.А. Харитонов А.В. Фролова Т.И. Ситкина И.Е. Черезова О.Г. Шалабанов С.Б. Вахрушева И.В. Шумилова О.В.

13.20-14.05 Математика Биология История История История Физическая культура Физическая культура Иностранный язык Инженерная графика

14.10-14.55 Кононов Д.В. Малинина А.П. Островкин Д.Л. Шалабанов С.Б. Островкин Д.Л. Шестериков С.А. Космопуло К.А. Соколова К.А Харлова Н.В.

15.10-15.55 Иностранный язык Иностранный язык Математика Физическая культура

16.00-16.45 Харитонов А.В. Соколова К.А. Кононов Д.В. Космопуло К.А.

9.00-9-45 Экология Математика Астрономия Информатика/ 1 Химия Русский язык

Основы финансовой 

грамотности История 

9.50-10.35 Лантинова А.В. Кононов Д.В. Фролова Т.И. Ситкина И.Е. Малинина А.П. Вагина Т.Н. Шумилова О.В. Шалабанов С.Б.

10.45-11.30 Физическая культура История Информатика Экология Астрономия Химия 
Основы почвоведения и с/х 

производства

Художественные средства 

композиции

Основы финансовой 

грамотности

11.35-12.20 Космопуло К.А. Шалабанов С.Б. Ситкина И.Е. Лантинова А.В. Фролова Т.И. Малинина А.П. Прохорова Т.В. Кайзер Н.В. Шумилова О.В.

13.20-14.05 Иностранный язык Иностранный язык Химия Информатика/ 2 Математика Информатика

Основы мелиорации и 

ландшафтоведения Колористика Информатика
14.10-14.55 Соколова К.А. Харитонов А.В. Малинина А.П. Ситкина И.Е. Кононов Д.В. Соловьёва О.Е. Прохорова Т.В. Шингарева Н.И. Бусыгина Н.А.

15.10-15.55 Химия Математика Колористика Иностранный язык

16.00-16.45 Малинина А.П. Кононов Д.В. Шингарева Н.И. Соколова К.А

16:55-17:40 Колористика 

17:45-18:30 Шингарева Н.И.

18:40-19:25

19:30-20:15

9.00-9-45 Русский язык Информатика/ 1 Физическая культура Математика Иностранный язык Математика Основы экономики
Информационные технологии в 

профессиональной деятельности Инженерная графика

9.50-10.35 Вагина Т.Н. Ситкина И.Е. Шестериков С.А. Кононов Д.В. Соколова К.А. Кононов Д.В. Шумилова О.В. Бусыгина Н.А. Харлова Н.В.

10.45-11.30 Иностранный язык Информатика/ 2 Русский язык Физическая культура Иностранный язык Основы экономики История Ботаника

11.35-12.20 Соколова К.А. Ситкина И.Е. Вагина Т.Н. Шестериков С.А. Харитонов А.В. Шумилова О.В. Шалабанов С.Б. Прохорова Т.В.

13.20-14.05 Информатика/ 1 Астрономия История

Основы безопасности 

жизнедеятельности История Русский язык Информатика Иностранный язык Основы экономики

14.10-14.55 Ситкина И.Е. Фролова Т.И. Островкин Д.Л. Шалабанов С.Б. Островкин Д.Л. Вагина Т.Н. Харлова Н.В. Соколова К.А Шумилова О.В.

15.10-15.55 Информатика/ 2 Русский язык

16.00-16.45 Ситкина И.Е. Вагина Т.Н.

9.00-9-45 Математика Иностранный язык Русский язык Русский язык Информатика Химия Основы экономики Основы дизайна интерьеров Иностранный язык

9.50-10.35 Кононов Д.В. Харитонов А.В. Вагина Т.Н. Рощина Н.В. Ситкина И.Е. Малинина А.П. Шумилова О.В. Кайзер Н.В. Соколова К.А

10.45-11.30 Иностранный язык Физическая культура Химия Информатика Математика История Основы экономики Основы дизайна интерьеров Ботаника

11.35-12.20 Соколова К.А. Шестериков С.А. Малинина А.П. Ситкина И.Е. Кононов Д.В. Черезова О.Г. Шумилова О.В. Кайзер Н.В. Прохорова Т.В.

13.20-14.05 Русский язык Химия Иностранный язык Информатика Химия Информатика/ 1 Топографическая графика

Художественные средства 

композиции Основы экономики

14.10-14.55 Вагина Т.Н. Малинина А.П. Харитонов А.В. Ситкина И.Е. Малинина А.П. Соловьёва О.Е. Торбеева Д.А. Кайзер Н.В. Шумилова О.В.

15.10-15.55 Иностранный язык Русский язык Информатика/ 2 Топографическая графика

Художественные средства 

композиции

16.00-16.45 Харитонов А.В. Рощина Н.В. Соловьёва О.Е. Торбеева Д.А. Кайзер Н.В.

9.00-9-45 Русский язык Иностранный язык Математика Иностранный язык
9.50-10.35 Вагина Т.Н. Харитонов А.В. Кононов Д.В. Соколова К.А.

10.45-11.30 Иностранный язык Математика Русский язык Иностранный язык

Основы мелиорации и 

ландшафтоведения Основы экономики

11.35-12.20 Соколова К.А. Кононов Д.В. Вагина Т.Н. Харитонов А.В. Прохорова Т.В. Шумилова О.В.

13.20-14.05 История Математика Иностранный язык Иностранный язык
14.10-14.55 Шалабанов С.Б. Кононов Д.В. Соколова К.А. Харитонов А.В.

1
1

.1
1

.2
0

2
1

ч
ет

в
ер

г

1
1

.1
1

.2
0

2
1

ч
ет

в
ер

г
п

я
т

н
и

ц
а

1
3

.1
1

.2
0

2
1

су
б

б
о

т
а

1
3

.1
1

.2
0

2
1

су
б

б
о

т
а

0
8

.1
1

.2
0

2
1

п
о

н
ед

ел
ь

н
и

к

0
8

.1
1

.2
0

2
1

п
о

н
ед

ел
ь

н
и

к

0
9

.1
1

.2
0

2
1

в
т

о
р

н
и

к

0
9

.1
1

.2
0

2
1

в
т

о
р

н
и

к

1
0

.1
1

.2
0

2
1

ср
ед

а

1
0

.1
1

.2
0

2
1

ср
ед

а

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

1
2

.1
1

.2
0

2
1

п
я

т
н

и
ц

а

1
2

.1
1

.2
0

2
1

1 курс, база 9 кл 1 курс,  база 11 кл

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle

LMS/ 

Moodle


